
PRITARTA 

Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos tarybos posėdžio  

2022-11-23 protokolu Nr. MT - 4 

 

PATVIRTINTA 

        Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo 

        mokyklos direktoriaus 

2022 m. gruodžio  21 d. 

        įsakymu Nr. V - 90    
 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ „DAGILĖLIO” 

DAINAVIMO MOKYKLOS  

2023 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

I. 2022 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMAS 

 

Tikslas, 

uždaviniai  

Priemonės Laukiamas 

rezultatas 

Įgyvendinimas  

1. Siekti aukštesnių 

mokinių ugdymosi 

pasiekimų ir 

užtikrinti pažangą. 

    

1.1. Pagerinti 

mokinių, 

besimokančių 

pagal FŠPU ir NU 

programas, 

pasiekimus 

1.1.1. Sisteminės 

mokymosi pagalbos 

kiekvienam mokiniui 

teikimo  tvarkos 

sukūrimas 

Sukurta sisteminės 

mokymosi pagalbos 

kiekvienam mokiniui 

teikimo, gerinant 

vaikų pasiekimus ir 

užtikrinant ugdymosi 

pažangą, tvarka. 

 

Sukurta sisteminės mokymosi 

pagalbos kiekvienam mokiniui 

teikimo, gerinant vaikų pasiekimus ir 

užtikrinant ugdymosi pažangą, 

tvarka: parengtas naujas švietimo 

pagalbos mokiniui teikimo tvarkos 

aprašas, parengtas ir vykdomas 

švietimo pagalbos teikimo planas, 

sistemingai organizuojama švietimo 

pagalba. 

 

1.1.2. Gabių ir 

talentingų mokinių 

programos 

priemonių plano  

įgyvendinimas 

4-5 mokiniams 

skiriamas pagilintas 

dalyko mokymas. 

Mokiniui skirtos 1-2 

individualios 

konsultacijos per 

mėnesį pagal 

poreikį. 

Organizuoti 2-3 

gabių mokinių 

pasirodymai, 

koncertai. 

Mokiniai dalyvaus 

2-3 konkursuose. 

20-čiai gabių ir talentingų mokinių 

skirtas pagilintas dalyko mokymas. 

Mokiniui skiriamos 2 individualios 

konsultacijos per mėnesį pagal 

poreikį, organizuota 20 konsultacijų 

mokiniams ar jų grupėms. 

Organizuoti 5 gabių mokinių 

pasirodymai, koncertai. 

Mokiniai dalyvavo 22-juose 

konkursuose ir pelnė 31 prizinę vietą 

( 9 tarptautiniuose konkursuose, 16 

respublikinių (regiono) ir 6 miesto 

konkursuose). 

 

1.1.3. Mokinių  

ugdymosi pasiekimų 

ir pažangos 

priežiūros 

užtikrinimas 

1-2 kartus per metus 

vykdoma pasiekimų 

pokyčio refleksija. 

100 proc. mokinių 

programai 

pasibaigus padaro 

pažangą,  perkeliami 

į aukštesnę klasę ir 

tęsia  ugdymą (si) 

aukštesniu lygiu.   

Du kartus per metus vykdoma 

pasiekimų pokyčio refleksija. 

100 proc. mokinių programai 

pasibaigus padarė pažangą,  buvo 

perkelti į aukštesnę klasę ir tęsia  

ugdymą(si) aukštesniu lygiu.   

 

1.1.4. Mokinių 

dalyvavimo 

socialinių 

kompetencijų 

ugdyme užtikrinimas 

3-5 mokyklos 

organizuojami 

renginiai 

užregistruojami SKU 

modelio 

informacinėje 

sistemoje.  

20-25 mokiniai 

dalyvaus SKU 

veikloje 

Septyni mokyklos organizuojami 

renginiai buvo įtraukti į SKU 

kalendorių, 25 mokiniai dalyvavo  

modelio veiklose. 

 



 3 

1.2. Ugdyti 

mokinių bendrąsias 

ir dalykines 

kompetencijas, 

plėtojant 

saviraiškos 

galimybes 

 

1.2.1. Mokinių, 

mokyklos kolektyvų 

koncertai mokyklos 

bendruomenei 

Organizuoti 4-6 

koncertai 

Organizuoti 22 mokinių ir mokyklos 

kolektyvų koncertai mokyklos 

bendruomenei. 

 

1.2.2. Mokinių, 

mokyklos kolektyvų 

koncertai miesto 

ugdymo, kitose 

įstaigose 

 

Organizuoti 5-6 

koncertai 

Mokiniai ir mokyklos kolektyvai 

koncertavo Šiaulių miesto 

renginiuose, miesto ugdymo ir kitose  

įstaigose (16 koncertų). 

 

1.2.3. Chorų 

dalyvavimas šalies, 

tarptautiniuose 

festivaliuose, 

koncertinėse 

kelionėse užsienyje 

 

Paruošti 4 chorai, 

dalyvauta 2-3 

festivaliuose, 

organizuotos 2 

koncertinės kelionės 

Paruošti keturi mokyklos chorai 

dalyvavo 14-koje koncertinių 

kelionių Lietuvoje ir užsienyje. 

Paruošti šeši mokyklos chorai ir kiti 

mokyklos kolektyvai dalyvavo 17-

koje šalies, tarptautiniuose festivalių 

ir 5-iuose projektuose. 

 

1.2.4. XI 

respublikinio vaikų 

meno festivalio „Aš 

– mažytė pasaulio 

dalis“ organizavimas 

Organizuotas 

festivalis, 70-80 

dalyvių -„Dagilėlio“ 

mokyklos mokiniai  

Organizuotas festivalis, 180 dalyvių -

„Dagilėlio“ mokyklos mokiniai 

 

1.2.5. VI 

respublikinio jaunųjų 

choro dainininkų 

berniukų ir jaunuolių 

instrumentinės 

muzikos festivalio 

„Muzikos garsai“ 

organizavimas 

Organizuotas 

festivalis, 10-20 

dalyvių -„Dagilėlio“ 

mokyklos mokiniai  

Organizuotas festivalis, 20 dalyvių -

„Dagilėlio“ mokyklos mokiniai 

 

1.2.6. VI Šiaulių 

miesto muzikos 

(menų) mokyklų 

solfedžio konkurso 

organizavimas 

Organizuotas 

konkursas, 6-8 

dalyviai -„Dagilėlio“ 

mokyklos mokiniai. 

Pelnytos 4 prizinės 

vietos 

Organizuotas konkursas, 6 dalyviai -

„Dagilėlio“ mokyklos mokiniai. 

Pelnytos 6 prizinės vietos 

 

1.2.7. Mokyklinės 

solfedžio olimpiados 

organizavimas 

Organizuota 

olimpiada,  

20-30 dalyvių 

Organizuota olimpiada, 169 dalyviai, 

pelnytos 59 prizinės vietos 

 

1.2.8. Solfedžio ir 

muzikos istorijos 

viktorinų mokiniams 

organizavimas 

Organizuotos 

viktorinos, 30-40 

dalyvių 

Organizuotos 2 viktorinos, 119 

dalyvių 

 

2. Tobulinti 

švietimo pagalbą 

stiprinant 

kiekvieno mokinio 

kompetencijų 

ugdymą (si) 

    

2.1. Tobulinti 

švietimo pagalbos 

mokiniui teikimo 

sistemą  

2.1.1. Atnaujinto 

švietimo pagalbos 

mokiniui teikimo 

tvarkos aprašo 

parengimas 

 

Parengtas atnaujintas 

švietimo pagalbos 

mokiniui teikimo 

tvarkos aprašas. 

 

Parengtas atnaujintas švietimo 

pagalbos mokiniui teikimo tvarkos 

aprašas  

 



 4 

2.1.2.  NU  

programų bendrojo 

ugdymo mokyklose 

įgyvendinimas 

Neformaliojo 

ugdymo programa  

vykdoma trijose 

bendrojo ugdymo 

mokyklose. 

60-80 bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokinių dalyvauja 

„Dagilėlio“ 

dainavimo mokyklos 

vykdomoje 

programoje.  

Neformaliojo ugdymo  programa 

vykdoma trijose bendrojo ugdymo 

mokyklose: Jėzuitų mokykloje, 

Centro bei „Saulės“ pradinėse 

mokyklose,  

101 bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinys dalyvauja „Dagilėlio“ 

dainavimo mokyklos vykdomoje 

programoje 

 

2.1.3.  Mokytojų 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimas 

 

Organizuotas 

seminaras 

mokytojams apie 

mokinių ugdymosi 

pažangos ir 

mokymosi 

motyvacijos 

skatinimą. 

70-80 proc. 

mokytojų patobulina 

savo profesines 

kompetencijas 

dalyvaudami 

įvairiose 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programose. 

Organizuotas seminaras mokytojams 

apie mokinių ugdymosi pažangos ir 

mokymosi motyvacijos skatinimą 

„Mokinių mokymosi motyvacija: 

realybė, lūkesčiai ir galimybės“ (98 

proc. mokytojų susipažino su 

pagrindiniais motyvacijos veikimo 

mechanizmais ir būdais, įgijo 

teorinių ir praktinių žinių, reikalingų 

sudaryti individualią mokinio 

motyvavimo programą). 

20 mokytojų per metus patobulino 

savo kompetencijas profesinėje 

srityje dalyvaudami įvairiose 

kvalifikacijos tobulinimo 

programose 

 

3. Užtikrinti 

funkcionalesnę 

mokinių ugdymo 

organizavimo 

valdymo sistemą. 

    

3.1. Tobulinti 

mokinių ugdymo 

organizavimo 

apskaitą, tėvų 

informavimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

3.1.1. Naujos 

mokinių ugdymo 

organizavimo ir tėvų 

informavimo 

apskaitos įdiegimas 

Parengti elektroninio 

dienyno tvarkymo 

nuostatai. 

Įdiegtas elektroninis 

dienynas. 

 

Parengti „Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos elektroninio dienyno 

tvarkymo nuostatai. Įdiegtas 

elektroninis dienynas „Mano 

dienynas“. 

Visi mokytojai, 60 proc. mokinių ir 

60 proc. tėvų naudojasi elektroniniu 

dienynu 

 

3.1.2. Atvirų 

pamokų mokinių 

tėvams 

organizavimas 

Organizuotos 6-8 

atviros dainavimo ir 

solfedžio pamokos, 

aptarimai 

metodinėse grupėse 

Keturi dalykų mokytojai organizavo 

pamokų stebėjimą mokinių tėvams, 

pravedė 12 atvirų pamokų. 

 

3.1.3. Renginių 

mokinių tėvams 

organizavimas  

Organizuoti 2-3 

renginiai mokinių 

tėvams 

Organizuoti 22 mokinių ir mokyklos 

kolektyvų koncertai mokyklos 

bendruomenei 

 

3.1.4. Informacijos 

mokyklos 

internetiniame 

tinklalapyje 

Pagal poreikį 

operatyviai 

atnaujinama 

informacija 

Pagal poreikį operatyviai 

atnaujinama informacija mokyklos 

internetiniame tinklalapyje buvo 

teikiama ne vėliau kaip 3 dienos iki 

 



 5 

atnaujinimas ir 

operatyvus 

informacijos 

pateikimas 

mokyklos 

internetiniame 

tinklalapyje teikiama 

ne vėliau kaip 3 

dienos iki įvykio 

(renginio) ir ne 

vėliau kaip kitą 

dieną po įvykio 

(renginio). 

įvykio (renginio) ir ne vėliau kaip 

kitą dieną po įvykio (renginio). Buvo 

atnaujinta mokyklos internetinės 

svetainės struktūra ir papildyta 

aktualia informacija  

3.1.5. Bendrų  

mokinių, mokytojų ir 

tėvų išvykų 

organizavimas 

Organizuota 1 

išvyka 

Organizuota viena bendra  

mokinių, mokytojų ir tėvų išvyka 

 

4. Kurti modernią, 

vaiko emocinį ir 

intelektualinį 

tobulėjimą 

skatinančią 

ugdymo aplinką 

    

4.1. Gerinti 

mokinių ugdymo 

sąlygas 

4.1.1. Poilsio vietų 

įrengimas 

Įrengta 1 poilsio 

vieta mokiniams  

Įrengta vieta mokinių poilsiui (II 

aukšto koridoriuje) 

 

4.1.2.  Mokymo 

priemonių įsigijimas 

 

Įsigyta 10 vnt. 

mokymo priemonių 

Įsigyta 16 vnt. mokymo priemonių  

4.1.3. Mokyklinio 

inventoriaus 

įsigijimas 

Įsigyta mokyklinio 

inventoriaus 8 vnt. 

Įsigyta 52 vnt. mokyklinio 

inventoriaus, vienas kabinetas 

aprūpintas mokykliniais baldais (16 

kompl.)  

 

 4.1.4. Patalpų 

pritaikymas 

neįgaliesiems bei 

mokiniams, 

turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

 

Parengtas projektas, 

kuriame numatyti: 

- panduso žmonėms 

su negalia įrengimas; 

- lauko laiptų, 

nuovažų remontas ar 

įrengimas; 

- neįgaliųjų 

automobilių 

stovėjimo vietų, 

judėjimo trasos 

žmonėms turintiems 

judėjimo ar regėjimo 

negalią įrengimas; 

- vestibiulio 

patalpose 3-jų 

sustojimų apie 600 

kg keliamosios 

galios lifto, 

pritaikyto žmonėms 

turintiems judėjimo 

ar regėjimo negalią 

įrengimas. 

 

Įgyvendinta: parengtas „Mokslo 

paskirties pastato, Šiaulių dainavimo 

mokyklos „Dagilėlis“ Vytauto g. 

113, Šiauliai, kapitalinio remonto 

projektas“. 

 

 

 



 6 
 

II. 2023 METŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas, uždaviniai  Priemonės Laukiamas rezultatas 

1. Gerinti įvairių 

gebėjimų ir poreikių 

mokinių mokymo(si) 

pasiekimus ir pažangą 

  

1.1. Tobulinti mokytojų 

kvalifikaciją  

1.1.1. Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo – 

atestacijos - skatinimas ir 

įgyvendinimas  

10 proc. padidės vyr. mokytojų ir 

metodininkų dalis 

1.1.2. Mokytojų 

dalyvavimas dalykiniuose 

seminaruose 

90 proc. mokytojų patobulins savo 

dalykines kompetencijas kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

1.1.3. Mokytojų 

dalyvavimas mokyklos 

organizuojamose 

metodinėse veiklose 

Organizuoti 1-2 renginiai „Kolega 

kolegai“ mokyklos bendruomenei.  

Įgyvendintos 4-5 projekto „Jungtinis 

Lietuvos vaikų choras“ veiklos, 

įgalinančios mokyklos mokytojus 

tobulinti savo kvalifikaciją bei dalintis 

metodine patirtimi. 

Organizuota IV tarptautinė teorinė-

praktinė konferencija „Ateities balsai“, 

kurioje 50 proc. mokytojų patobulins 

dalykines kompetencijas. 

1.1.4. Mokytojų 

pasiruošimas įtraukiojo 

ugdymo įgyvendinimui 

Organizuotas seminaras, kuriame visi 

mokytojai įgis žinių, reikalingų darbui 

su  specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčiais mokiniais. 

Mokytojų, įgijusių specialiosios 

pedagogikos ir specialiosios 

psichologijos žinių bei patobulinusių 

mokinio pažinimo ir jo pažangos 

pripažinimo kompetenciją dalis – 100 

proc.  

1.2. Ugdyti mokinių 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas, 

plėtojant saviraiškos 

galimybes 

 

1.2.1. Mokinių, mokyklos 

kolektyvų koncertai 

mokyklos bendruomenei 

Organizuota 10-12 mokinių ir mokyklos 

kolektyvų koncertų mokyklos 

bendruomenei 

1.2.2. Mokinių, mokyklos 

kolektyvų koncertai miesto 

ugdymo, kitose įstaigose 

Organizuoti 5-6 koncertai 

1.2.3. Chorų dalyvavimas 

šalies, tarptautiniuose 

festivaliuose, koncertinėse 

kelionėse užsienyje 

Paruošti keturi mokyklos chorai 

dalyvaus 10-tyje koncertinių kelionių 

Lietuvoje ir užsienyje 

 

1.2.4. Mokinių ir kolektyvų 

dalyvavimas 

respublikiniuose bei 

tarptautiniuose konkursuose 

Mokyklos mokiniai ir kolektyvai 

dalyvavimas respublikiniuose bei 

tarptautiniuose konkursuose ir pelnys ne 

mažiau 10 prizinių vietų. 

Mokinių, pelniusių prizines vietas 

skaičius išaugs ir sieks 125. 

 

 



 7 

1.2.5. Mokyklinės solfedžio 

olimpiados organizavimas 

 

Organizuota olimpiada, 20-30 dalyvių 

1.2.6. Solfedžio ir muzikos 

istorijos viktorinų 

mokiniams organizavimas 

Organizuotos 2 viktorinos, 30-40 

dalyvių 

1.3. Gerinti ugdymo 

kokybę 

1.3.1. Gabių ir talentingų 

mokinių programos 

atnaujinimas ir 

įgyvendinimas 

Parengtas naujas mokyklos gabių ir 

talentingų mokinių programos planas, 

kuriame bus numatytos priemonės: 

gabių ir talentingų mokinių muzikinių 

gabumų atskleidimui ir visaverčiam 

ugdymui; įvairių gebėjimų ir poreikių 

mokinių mokymo(si) pasiekimų 

gerinimui. 

Ne mažiau kaip 25 gabiesiems 

mokiniams bus skirtas pagilintas dalyko 

mokymas.  

1.3.2. Mokinių lankomumo 

gerinimas 

Sustiprinta mokinių lankomumo 

stebėsena. Atlikta lankomumo analizė. 

Su bendruomene aptartos išvados ir 

rekomendacijos, parengtas pamokų 

lankomumo stebėsenos bei lankomumo 

gerinimo priemonių planas. 

1.3.3. Ugdymo programų 

pritaikymas skirtingų 

gebėjimų ir poreikių 

vaikams 

Mokytojai adaptuos,  pritaikys 

individualių užsiėmimų ugdymo 

programas 100 proc. vaikų pagal 

gebėjimus ir 100 proc. spec. poreikių 

vaikų. 

2. Gerinti ugdymo 

programų specifikai 

pritaikytas aplinkas 

  

2.1. Kurti vaiko 

emocinį ir intelektualinį 

ugdymą skatinančią 

aplinką 

 

2.1.1. Mokyklos 

mikroklimato tyrimas 

Atliktas mokyklos mikroklimato 

tyrimas. Rezultatai aptarti su mokyklos 

bendruomene, numatytos priemonės 

mokyklos mikroklimato gerinimui  

2.1.2. Smurto ir patyčių 

prevencija 

Pravestas renginys smurto ir patyčių 

temomis. Parengtas smurto ir  patyčių 

prevencijos ir intervencijos priemonių 

planas, kuriame numatytos priemonės 

dėl smurto ir patyčių prevencijos 

įgyvendinimo mokykloje. 

2.1.3. Bendrų mokinių, 

mokytojų ir tėvų išvykų 

organizavimas 

Organizuota viena bendra  

mokinių, mokytojų ir tėvų išvyka 

2.2. Gerinti mokinių 

ugdymo sąlygas 

2.2.1. Mokyklos erdvių 

pritaikymas įvairiems 

mokinių poreikiams 

Ne mažiau kaip du mokomieji kabinetai 

pritaikyti skirtingų mokyklos programų 

įgyvendinimui. Įrengta viena nauja 

poilsio ir bendravimo zona. 

2.2.2. Mokymo priemonių 

įsigijimas  

Įsigyta 8 vnt. naujų mokymo priemonių 

(muz. instrumentų) 

2.2.3. Mokyklinio 

inventoriaus įsigijimas 

Įsigyta 16 vnt. mokyklinio inventoriaus 

_____________________________________ 


